



Ahmet Sami Ceylan

Çorum'a 18 doktor atandı

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'a 18 yeni tabip ataması yapıldığını bildirdi. Milletvekili Ceylan'ın verdiği bilgiye göre; 71. Dönem Devlet Hizmet Yüklümlülüğü kurası sonucu Çorum'a 18 doktorun ataması yapıldı. Ceylan, Çorum Merkez'e 3, Alaca'ya 1, İskilip'e 8, Kargı'ya 1, Osmancık'a 2, Sungurlu'ya 3 adet olmak üzere toplam 18 tabibin görevlendirildiğini açıkladı. 2'DE



Salim Uslu

ÇORUM'A 1 MİLYAR 300 MİLYON LİRALIK YATIRIM

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 14 yıllık AK Parti iktidar döneminde Çorum'a 1 milyar 300 milyon liralık yatırım yapıldığını söyledi. Uslu, yaptığı yazılı açıklamada, Çorum'un birçok alanda olduğu gibi orman ve su işleri konusunda da büyük yatırımlar aldığını, almaya da devam ettiğini belirtti. Uslu, AK Parti döneminde orman ve su işleri alanında Çorum'a yapılan yatırımlar hakkında bilgi verdi. 5'DE

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

25 EKİM 2016 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

AHLATÇI AİLESİNİN ACI GÜNÜ



İş Adanı Ahmet Ahlatçı'nın babası ve eski Esnaf ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hüseyin Ahlatçı (91) vefat etti. Dün sabah saatlerinde işyerini açtıktan sonra, 10:00 saatlerinde şoförüyle birlikte işyerinden çıkan 3 çocuk babası Hüseyin Ahlatçı, aracında kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti. 3'DE



Hüseyin Ahlatçı

KONUT SATIŞI ARTTI



Konut satış istatistikleri açıklandı. Çorum'da konut satışları 2016 Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %28 oranında artarak 839 oldu. Çorum'da ipotekli konut satışları ise 2016 Eylül ayında 308 olarak gerçekleşti. Çorum'da ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 70 artış gösterdi. 4'DE



PTT'den 176. müşteriye yıldönümü hediyesi

Posta Telgraf Teşkilatı'nın (PTT) 176. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Çorum PTT Baş Müdürlüğü tarafından 176. numaralı alan vatandaşına gişe hizmeti sırasında 176 yıl anısına hazırlanan bir paket hediye edildi. Çorum PTT Müdürlüğü tarafından PTT'nin 176. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 176. numaralı alan Seyit Ali Yücel'e gişede işlemini gerçekleştirdikten sonra PTT özel hediye paketi PTT Başmüdürü Ziya Başışık tarafından verildi. 5'DE



160 Kişiyeye Girişimcilik Eğitimi Verilecek

Çorum TSO ile İŞ-KUR arasında "Girişimcilik Kursu" protokolü imzalandı.



Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞ-KUR) arasında "Girişimcilik Kursu" protokolü imzalandı. TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başarhanıncal ve İŞ-KUR İl Müdürü Ali Şahan arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında Çorum'da bulunan 160 kişiye girişimcilik eğitimi verilecek. 2'DE

LAKEM PROJESİ İMZALANDI

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt'un katılımıyla Laçın Çok Programlı Anadolu Lisesi ile Kadın Eğitim ve İstihdam Merkezi tarafından hazırlanan LAKEM projesinin imza töreni gerçekleştirildi. Törene Kurt'un Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürü Nurcan Önder, Laçın Halk Eğitim Müdürü Bekir Özdemir, Çok Programlı Lise Müdürü Muzaffer Çelik, Müdür Yardımcısı Mücahit San katıldı. 4'DE



Şeker Fabrikası avans ödemesi yapacak

Şeker Fabrikası, pancar çiftçilerine bu yılki üçüncü nakdi sökülüm avansı olarak 5 milyon 20 bin TL ödeme yapacak. Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, ödenecek bu avansla birlikte bu yıl toplam 26 milyon 60 bin TL avans ödemesi yaptıklarını belirtti. 4'DE



CUMHURİYETİMİZİN 93. YILI KUTLU OLSUN

Şiir ve müzikle mest ettiler

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri şiir ve müzik dinletisiyle başladı. Çorum Valiliği tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi ve Özejder Sosyal Bilimler Lisesi tarafından şiir ve müzik dinletisi programı gerçekleştirildi. Valilik bahçesinde gerçekleştirilen programa okul müdürlerinin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. 2'DE



DÜNYA ÜNİVERSİTELERARASI GÜREŞ ŞAMPİYONASI BUGÜN BAŞLIYOR

İlki 1968 yılında İstanbul'da düzenlenen Dünya Üniversitelerarası Güreş Şampiyonası, Hitit Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 25-30 Ekim tarihleri arasında Çorum'da yapılacak. 1968 yılında başlanan ve 1996 yılından sonra iki yılda bir düzenlenmeye başlayan Dünya Üniversitelerarası Güreş Şampiyonası, 25-30 Ekim 2016 tarihlerinde Hitit Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Çorum'da gerçekleşecek. 7'DE



11 infaz koruma memuru gözaltına alındı



Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik İzmir merkezli 3 ilde düzenlenen operasyonda, 11 infaz koruma memuru gözaltına alındı. 3'DE



Yedieminde dolandırıcılık iddiası!

Çorum'da yediemin deposu boşaltıldı. Malzemelerle birlikte ortadan kaybolan işletmeci polis tarafından aranıyor. İlginç olay Çepni Mahallesi İskilip 5'inci sokakta bulunan yediemin deposunda yaşandı. İcra yoluyla el konulan malzemelerin teslim edildiği yediemin deposunun, işletmecisi tarafından boşaltıldığı iddia ediliyor. Depoyu işleten kişilerin ve depoda bulunan yaklaşık 20 tır dolusu malzemenin nerede olduğu bilinmiyor. 3'DE

İleri mühendislik ve rekabetçilik çalıştayı

Çorum'da İleri Mühendislik Sektörünün Geliştirilmesi ve Rekabetçilik konulu çalıştay düzenlenecek.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından yürütülmekte olan ve AB ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen "TR83 Bölgesi'nin Rekabetçiliğinin Artırılması Projesi" kapsamında Çorum'da İleri Mühendislik sektörünün geliştirilmesi ve rekabetçiliğinin artırılmasına yönelik olarak 27 Ekim 2016

Perşembe günü Çorum Anıta Otel'de sektöre yönelik gelecek adımlarının ve gelişim alanlarının belirlenmesi üzerine Rekabetçilik Çalıştayı düzenlenecek.

Saat 12.00'de başlayacak olan ve yarım gün sürecek olan Çalıştay sonuçları İleri Mühendislik



sektörü için getirilecek öneriler ve gelişim alanları OKA tarafından ilerleyen dönemde hayata geçirilecek olan Kalkınma Ajansı'nın hedef ve

stratejilerinin belirlenmesine de katkı sağlanması bekleniyor.

Program, yapılacak açılış konuşmalarının ardından Proje Ekip Lideri, John Murray'ın "Akıllı Uzmanlaşma Stratejisi" konulu konuşmasıyla başlayacak. Ardından Çorum'un İleri mühendislik sektörü için mevcut durumunun değerlendirilmesi amacıyla Rekabet ve Küme Geliştirme Uzmanı Ye-

liz Çuvalcı Özbek yönetiminde yuvarlak masa çalışması yapılacaktır. Rekabet ve Küme Geliştirme Uzmanı Yeliz Çuvalcı Özbek ve Sektör Uzmanı Mehmet Kerim Gökay yönetiminde Çorum'da İleri Mühendislik Sektörü için Gelişim Alanlarının Belirlenmesi ve Atılması Gereken Adımlar ile ilgili yapılacak yuvarlak masa toplantısının ardından program soru, cevap ve değerlendirmeler bölümüyle sona erecek. (Haber Merkezi)



Çorum'a 18 doktor atandı

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşerhi Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'a 18 yeni tabip ataması yapıldığını bildirdi.

Milletvekili Ceylan'ın verdiği bilgiye göre; 71. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü kurası sonucu Çorum'a 18 doktorun ataması yapıldı.

Ceylan, Çorum Merkez 3, Alaca'ya 1, İskilip'e 8, Kargı'ya 1, Osmancık'a 2, Sungurlu'ya 3 adet olmak üzere toplam 18 tabibin görevlendirildiğini açıkladı.

Bu kapsamda; Alaca Devlet Hastanesi'ne; 1 anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı, 1 çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı, 1 fiziksel tıp ve rehabilitasyon uzmanı, 1 göz hastalıkları uzmanı, 1 iç hastalıkları uzmanı, 1 kadın hastalıkları ve doğum uzmanı, 1 kulak burun boğaz hastalıkları uzmanı, 1 ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanı, Kargı Ahmet Hamdi Akpınar Devlet Hastanesi'ne; 1 iç hastalıkları uzmanı, Osmancık Devlet Hastanesi'ne; 1 kadın hastalıkları ve doğum uzmanı, 1 noroloji uzmanı, Sungurlu Devlet Hastanesi'ne 1 çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı, 1 iç hastalıkları uzmanı, 1 radyoloji uzmanı, Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne; 2 acil tıp uzmanı, 1 plastik rekonstrüktif ve estetik cerrahi uzmanı olmak üzere toplam 18 tabibin ataması yapıldı.

Milletvekili Ceylan, sağlık kurumlarının ihtiyaçları doğrultusunda yeni atamaların yapılması için gayret göstermeye ve sorunları takip etmeye devam edeceklerini söyledi. (Haluk Söylemez)

160 Kişiyeye Girişimcilik Eğitimi Verilecek

Çorum TSO ile İŞ-KUR arasında "Girişimcilik Kursu" protokolü imzalandı.

Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞ-KUR) arasında "Girişimcilik Kursu" protokolü imzalandı.

TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ve İŞ-KUR İl Müdürü Ali Şahan arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında Çorum'da bulunan 160 kişiyeye girişimcilik eğitimi verilecek. Kasım-Aralık aylarında TSO Meclis Salonu'nda düzenlenecek eğitim hakkında bilgi veren TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, kendi işini kurmak isteyen vatandaşlara bir fırsat sunduklarını kaydederek, "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri, ülkede girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması ve başarılı işletmelerin kurulması genel hedefine uygun olarak; girişimcilerin iş kurma ve yürütme konularında bilgi ve beceri sahibi olmaları, bu süreçte kendi rol ve sorumluluklarının far-

kına varmalarını ve kendi iş fikirlerine yönelik iş planı hazırlayabilecek bilgi ve deneyim kazanmalarını amaçlı düzenlenmektedir" dedi.

Eğitimlerin 25'er kişilik 7 grup halinde, günde 8 saat toplam 4 gün sürecek şekilde kaydeden Başaranhıncal, 18 yaşını doldurmuş ve İş Kur'a kayıtlı herkesin eğitime katılabileceğini söyledi.

Eğitim giderlerinin İŞ-KUR tarafından karşılanacağını anlatan Başaranhıncal, kursa katılanlara (emekliler, çalışanlar vb hariç) günlük 25 TL. ceph harçlığı ödeneceğini ve genel sağlık sigortası kapsamında primlerinin yatırılacağını kaydetti.

Kursiyerlerin İŞKUR ve KOSGEB tarafından belirlenen bir komisyonca seçileceğini kaydeden Başaranhıncal, "Girişimcilik Kursları" hakkında bilgi almak isteyenlerin TSO Danışmanı Zafer Eyvaz'ı 0364 2240531-131 nolu numaradan arayabileceklerini belirtti. (Haluk Söylemez)



Ağbal'dan örtülü ödenek açıklaması

Maliye Bakanı Naci Ağbal, örtülü ödenek harcamalarının gidim gidim yapılacağını söyledi. Maliye Bakanı Naci Ağbal, 2017 bütçesinde devletin harcamalarında kesintiye gittiklerini, belirterek, toplam mal ve hizmet alımlarında 2 milyar liralık tasarruf sağlanacağını söyledi. Bakan Ağbal, örtülü ödenekle ilgili de "Artık eski Türkiye yok. Bu kaynağı veren irade de bu konuda dikkatli. Gidim gidim hesabı yapılıyor" dedi. Ağbal, şu ifadeleri kullandı:

DÜŞÜK BÜYÜME YOKSULA ZARAR

Düşük büyüme düşük ve orta gelir grubuna zarar veriyor. Türkiye üç yıldır ekonomik büyümede sürdürülebilir bir tablo ortaya koydu. 500 bin aileye 6 milyar sosyal yardım veriliyor.

OBEZ DEVLETTE 2 MİLYARLIK TASARRUF

Obez devletin kırtasiye, döşeme, demirbaş, temsili ağırlama, taşıt alımları, gayrimenkul bakım onarımında kesintiye gittik. 2016 ödeneklerinin altını indik. Tasarruf çalışması devam ediyor. Toplam mal hizmet alımlarında 2 milyarlık tasarruf sağlanacak.

ÖRTÜLÜ ÖDENEK HASSASİYETİ

Örtülü ödenekle ilgili bazıları Parsadan'a yapılan ödemeler gibi olduğunu düşünüyor. Artık eski Türkiye yok. Gidim gidim hesabı yapılıyor. Zorunlu olmadıkça bütçeden yapılacak her harcama yerinde yapılacak. Örtülü ödenek, harcamaların rahatça yapılacağı yer olmayacak.

CUMHURBAŞKANLIĞI BÜTÇESİ

Türkiye'de siyaset anlayışı değişti. Cumhurbaşkanlığı içerisinde birçok yeni birim açıldı. Rahmetli Ecevit Renault'ya biniyordu, kendisi dışındakiler Mercedes'e biniyordu. Böyle bir anlayışla gidilse Türkiye son 14 yıldaki ivmeyi yakalayamazdı.

SAVUNMA HARCAMALARINDA ETKİ SINIRLI

Savunma birimlerinin ödeneklerinde ihtiyatlı artış yapıyoruz. Bütçe doğrultusunda ihtiyaçlar karşılanıyor.

VARLIK FONU İÇİN ENVANTER

Özelleştirme İdaresi çalışmalarını tamamladı. Çeşitli ülkelerden Türkiye böyle bir fon kuracaksa biz şu plan, projelerle yer almak istiyoruz" diye teklifler var. Fon'a devredilecek varlıklar belirleyeceğiz. Bunlar Fon'un varlığı haline gelecek. Ya bu varlığı nakde dönüştüreceğiz ya da karşılık gösterip menkul kıymet ihraç edeceğiz." Bakan Ağbal, gelecek yıla ilişkin turizm geliri beklentisinin 23 milyar dolar civarında olduğunu belirterek, "Burada 17 milyar dolardan 23 milyar dolara yukarı gelen immede Rusya önemli bir faktör. Turizm gelirlerinde artış olacak" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Şiir ve müzikle mest ettiler



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri şiir ve müzik dinletisiyle başladı.

Çorum Valiliği tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi ve Özejder Sosyal Bilimler Lisesi tarafından şiir ve müzik dinletisi gerçekleştirildi. Valilik bahçesinde gerçekleştirilen programa okul müdürlerinin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı.

Sayı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi ve Özejder Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerinden oluşan koro eşliğinde şiirler okundu. Müzik Öğretmeni Aycan Bilginer'in koro şefliğini yaptığı programda, Özejder Sosyal Bilimler Anadolu Lisesi öğrencilerinden Esra Esen, İlayda Selin Gündoğan, Alperen Çelebi ve Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi'nden Mesimi Karşlı, Onur Uysal ve Nisa Koçak biribirinden güzel "Vatan" konulu şiirlerini seslendirdi. (Haluk Söylemez)

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri şiir ve müzik dinletisiyle başladı. Çorum Valiliği tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi ve Özejder Sosyal Bilimler Lisesi tarafından şiir ve müzik dinletisi gerçekleştirildi. Valilik bahçesinde gerçekleştirilen programa okul müdürlerinin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. Sayı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi ve Özejder Sosyal Bilimler Anadolu Lisesi öğrencilerinden Esra Esen, İlayda Selin Gündoğan, Alperen Çelebi ve Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi'nden Mesimi Karşlı, Onur Uysal ve Nisa Koçak biribirinden güzel "Vatan" konulu şiirlerini seslendirdi. (Haluk Söylemez)



İskilip'e 8 uzman doktor

AK Parti İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek, İskilip Atif Hoca Devlet Hastanesi'ne 8 uzman doktor kadrosu verildiğini açıkladı.

Konuyla ilgili yazılı bir mesaj yayınlayan Lek, "Hemşehrilerimizin ilçemizdeki sağlık hizmetlerinden üst düzeyde faydalanabilmesi için yakın ve ısrarlı takibimizin yanında ilgili birimlerle yürüttüğümüz kuvvetli iletişim ve hastane yöneticileriyle görüşmemiz ve en önemlisi milletvekillerimizin büyük gayret ve destekleri neticesinde İskilip Atif Hoca Devlet Hastanesimize anestezi, çocuk, fizik tedavi, göz, dâhiliye, kadın Doğum, kulak burun boğaz, psikiyatri olmak üzere 8 uzman doktor kadrosu verilmiştir.

Doktor kadromuzu daha da genişletmek ve hastalarımıza Hükümetimiz eli ile daha iyi hizmet sunma gayretindeyiz. Sağlık Bakanlığımıza eksik olan branşlar için taleplerde bulduk. En kısa zamanda eksik olan branşlarımızı tamamlamak istiyoruz. Hastanemize yeni katılacak olan hekimlerimize de yeni görevlerinde başarılar dileriz" dedi.

VEKİLLERE TEŞEKKÜR

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amirii Salim Uslu, AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un gayretleriyle bu sonuca ulaştıklarını dile getiren Lek, "Hekim açığının ülkemiz düzeyinde değerlendirildiğinde ciddi rakamlara ulaştığını görmekteyiz. Bu şartlar altında planlamada ilçemize bu kadroların tahsisinde bizlere desteklerini esirgemeyen, TBMM İdare Amirii Milletvekilimiz Salim Uslu Bey'e, Milletvekilimiz Ahmet Sami Ceylan Bey'e, Milletvekilimiz Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt hanım şahsım, teşkilatım ve ilçe halkımız adına teşekkür eder şükranlarımızı sunarım" diye konuştu. (Haber Merkezi)



BAŞSAĞLIĞI

Emekli öğretmen Mehmet Ahlatcı, Meral Özbekişi ve Ahmet Ahlatcı'nın babası, Nur Sezikli, Avukat Yusuf Ahlatcı, Hüseyin Ahlatcı'nın dedesi

Hüseyin AHLATCI'nın

vefatından büyük üzüntü duyduk.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

HÜLYA - H. İBRAHİM SÖYLEMEZ

AHLATCI AİLESİNİN ACI GÜNÜ

İş Adamları Ahmet Ahlatcı'nın babası ve eski Esnaf ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hüseyin Ahlatcı (91) vefat etti. Dün sabah saatlerinde işyerini açtıktan sonra, 10:00 sularında şoförüyle birlikte işyerinden çıkan 3 çocuk babası Hüseyin Ahlatcı, aracında kalp krizi geçirdi. Olay yerinde vefat eden merhumun cenazesi Çorum Özel

Hastanesi Morgu'na kaldırıldı. Bugün Çorum Özel Hastanesi'nden alınarak Ulu Camii'ne getirilecek olan Hüseyin Ahlatcı'nın cenazesi, Öğle namazı sonrası Ulu Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta defnedilecek. Kesin Karar Gazetesi, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı diler. (Haluk Söylemez)



Hüseyin Ahlatcı

11 infaz koruma memuru gözaltına alındı

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik İzmir merkezli 3 ilde düzenlenen operasyonda, 11 infaz koruma memuru gözaltına alındı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının soruşturması kapsamında, Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, sabah saatlerinde İzmir, Çorum ve Rize'de daha önceden belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi. Adreslerinde gözaltına alınan 11 infaz koruma memurunun kriptolu yazışma programı "ByLock"u kullandıkları belirlendi. Hakkında gözaltı kararı bulunan 5 şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. (Haluk Söylemez)



Yedieminde dolandırıcılık iddiası!

Çorum'da yediemin deposu boşaltıldı. Malzemelerle birlikte ortadan kaybolan işletmeci polis tarafından aranıyor. İlginc olay Çepni Mahallesi İskilip 5'inci sokakta bulunan yediemin deposunda yaşandı. İcra yoluyla el konulan malzemelerin teslim edildiği yediemin deposunun, işletmeci tarafından boşaltıldığı iddia ediliyor. Depoyu işleten kişinin ve depoda bulunan yaklaşık 20 tır dolusu malzemenin nerede olduğu bilinmiyor.

İddiaya göre Çorum'da daha önceden Hüseyin K. isimli kişi tarafından işletilen yediemin deposu Ankaralı bir kişiye devredildi. O kişide bir süre sonra başka bir kişiye devretti. Devir işlemleri yasal olarak yapıldı ancak yediemin deposundan tekrar almak istemesi sırasında ortaya çıktı. Yediemin deposuna gidenler, deponun

boşatılarak terk edildiğini gördüklerini şok oldu.

Yediemin deposunda malzemesi bulunan ve tekrar almak için müracaat ettiği sırada deponun boşatıldığını öğrenen Bahri Göktürk isimli esnaf savcılığa şikayette bulunduğunu söyledi. Göktürk, "Haciz edilen mallarımızı geri almak için icra müdürlüğüne başvurudum. Gerekli işlemleri tamamlayarak, elimizde resmi belgelerle icra müdürlüğü aracılığıyla birlikte yediemin deposuna gittik ancak her şeyin talan edildiğini gördük. Hiç mi Allah korkulan yok. Mağduriyetimizin giderilmesini istiyoruz. Sorumlulardan hesap sorulsun" dedi.

Öte yandan olay sonrası birçok kişi savcılığa şikayette bulunduğunu öğrenildi. Polis ekiplerinin yaptığı incelemenin ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldı. İçerisinde her türlü eşya ve malzeme olan depoda kesin olarak kaç liralık malzeme olduğu bilinmiyor ancak yüklü miktarda olduğu tahmin ediliyor. (Haluk Söylemez)



Bahri Göktürk



'15 Temmuz Milli İrade Projesi' faaliyete geçiyor



İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Çorum Belediyesi'nin birlikte yürüteceği "15 Temmuz Milli İrade Projesi" İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ve Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül tarafından imzalandı. Proje amacı doğrultusunda geziler düzenlenerek il genelinde seminer ve konferanslar gerçekleştirilmesi planlanırken, okullarda konuyla ilgili sosyal-kültürel faaliyetler (yansımalar; kısa film, resim, şiir, müzik, afiş, kompozisyon, senaryo, tiyatro vb) düzenlenerek, proje ile ilgili dergi, broşür ve panolar hazırlanacak.

İmza töreninde konuşan İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali Büyük, "15 Temmuz İhanet girişimi bizleri pek çok konuda yeniden düşünmeye yönlendirmiştir. Bu kalkışma Türkiye'ye karşı dünyanın bir ihanet girişimidir. Onun için daha

hassas hareket etmekteyiz. Akademik başkanının yanında, sosyal, kültürel faaliyetlerle, okul öncesi dönemden başlayarak vatandaşın, milletini seven bireyler yetiştirme sorumluluğu ile hareket ediyoruz. Bu proje ile gençlerimizin ille gal yapılanmalara karşı kendi iradesine sahip çıkan vedaha bilinçli bireyler olmaları için farkındalık oluşturmak amacındayız." dedi. Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül ise, "15 Temmuz İhanet girişimi, demokrasimize sahip çıkmak adına bizlere daha dikkatli olmamız gerektiğini hatırlatmıştır. Gençlerimizin öğretim alanında başarılı olmaları tek başına yeterli değildir. Vatandaşın daha çok seven ve değerlerine daha çok sahip çıkan birer fert olarak yetişmelerini sağlama-ya çalışıyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Sürücülere ucuz kasko sürprizi

Trafik sigortasında fiyat tartışması tüm hızıyla devam ederken sürücüler, son yılların en ucuz kasko fiyatı ile karşı karşıya. Otomobiller için ortalama fiyat bin lira seviyesinde. Trafik sigortasında prim artışlarına paralel yüksek fiyat tartışması tüm hızıyla sürerken, kaskoda fiyat artışı yerinde saydı ve özellikle otomobillerde ortalama kasko fiyatı, bin lira seviyelerinde kaldı.

Bu senenin Eylül ayında tüm araçlarda toplam fiyat artışı, geçen senenin aynı dönemine göre sadece yüzde 2 oldu ki, bu da enflasyonla mukayese edildiğinde reel olarak fiyatlarda yüzde 5'lik bir gerileme anlamına geliyor.

SUDAN UCUZ

Uzmanlar, otomobiller için günlük kasko priminin 2,73 lira olduğunu belirterek, fiyatın sudan ucuz olduğunu savunuyor. Türkiye'deki 20 milyon 729 bin araçtan 4 milyon 401'i kasko sigortası yapıyor. Yani, tüm araçların sadece yüzde 21'i kaskolu. Sigorta Bilgi Merkezi'nin (SBM) verilerine göre, bugün için araç bazında ortalama kasko fiyatlarına bakıldığında; taksilerde bin 500, minibüslerde bin 100, otobüslerde 7 bin, kamyonetlerde 830, kamyonlarda 2 bin 300, motosikletlerde bin 200 ve traktörlerde 400 liralık seviyelerinde. Kasko sigortasında en yüksek primi ödeyen kesim ise otobüs, kamyon, taksit ve motosikletler.

KÂRLILIK AZALYOR

Öte yandan, bu yılın ilk yarısında sigorta şirketleri sattıkları kasko sigortasından 3 milyar TL prim toplarken, 2,9 milyar liralık da tazminat ile karşı karşıya kaldılar. Sigortacılar, özellikle otomobillerde 1,9 mil-

yar liralık prime karşılık 1,8 milyar liralık hasar ödediler. Yani, kaskoda, aldıkları her 100 liralık prime karşılık 70'liraya yakın hasar ödemesi yaptılar. Yılın ilk yarısında ise sigorta şirketleri kasko sigortasında 276 milyar lira kar elde etti.

FİYAT ARTABİLİR

Sigortacılar ise kasko fiyatındaki düşüklüğü, şirketler arasında yaşanan ve fiyat odaklı rekabete bağlı olarak, "Sigortalı araç sayısı zaten düşük. Rekabet arttıkça fiyatlar geriliyor ama hasarlar da artıyor. Şimdilik az da olsa kar ediyoruz. Bugün için verilen fiyatlar doğru fiyatlar değil, rekabetten kaynaklı düşük fiyat. Eğer ibre zarara doğru dönmeye başlarsa ki, başlaması yakın, kaskonun fiyatı da artar" diyor.

TRAFİK FİYATI KASKOYU DA VURDU

2016'nın eylül ayı itibarıyla araçların yüzde 21'inin kaskosu bulunuyor. 2015'in sonunda ise araçların yüzde 28'e yakını kaskoluydu. Bu da şunu gösteriyor ki, trafik sigortasındaki fiyat artışı, kasko sigortasını vurdu ve sigortalı araç sayısında yüzde 7'lik bir azalışa sebep oldu. İşin ilginç ise son bir yıl içinde kasko sigorta yaptıran otomobillerin sayısında yüzde 4'e yakın artış olurken; taksit, minibüs, otobüslerde sigortalılık oranı yüzde 10'lar seviyesinde azaldı. Daha açık bir anlatımla trafik sigortasındaki fiyat artışından en çok şikayet eden kesim olan ticari araçlar, kasko sigortasını yaptırmamaya başladı. (Haber Merkezi)

ÇORUM'DA KONUT SATIŞI ARTTI



Konut satış istatistikleri açıklandı. Çorum'da konut satışları 2016 Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %28 oranında artarak 839 oldu. Çorum'da ipotekli konut satışları ise 2016 Eylül ayında 308 olarak gerçekleşti. Çorum'da ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 70 artış gösterdi. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %35 olarak gerçekleşti. 2016 yılı Ekim ayında 429 konut ilk kez satılırken, 410 konut ise el değiştirdi.

Ocak-Eylül 2016 dönemini kapsayan 9 aylık dönemde ise Çorum'da toplam 6 bin 120 konut satışı yapıldı. Bunun 2 bin 851'i ilk kez satılırken, 3 bin 269 konut ise el değiştirdi. Geçen yılın ilk dokuz ayında ise toplam konut satışı 6 bin 34 olarak gerçekleşmişti. 9 aylık döneme ait rakamlara göre konut satışında geçen yıla göre yaklaşık 1'lik bir artış söz konusu oldu. (Haluk Söylemez)



Şeker Fabrikası avans ödemesi yapacak

Şeker Fabrikası, pancar çiftçilerine bu yılki üçüncü nakdi sökülüm avansı olarak 5 milyon 20 bin TL ödeme yapacak. Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, ödenecek bu avansla birlikte bu yıl toplam 26 milyon 60 bin TL avans ödemesi yaptıklarını belirtti. Aytekin, "Fabrika olarak 2016 Yılı Eylül ayında alımına başlanan pancara karşılık üreticilere 5,20 Milyon TL tutarında üçüncü nakdi sökülüm avansı 25 Ekim 2016 tarihinde ödenecektir. Böylelikle, bugüne kadar aynı ve nakdi avans olarak ödenmiş olan 21 milyon 70 bin TL TL ile birlikte 2016 Yılı ürününe karşılık ödenen avanslar tutarı 26 milyon 60 bin TL'ye ulaşmış olacaktır" dedi. (Haber Merkezi)



Ramazan Aytekin

Konut satışları Eylül'de % 18 arttı

Türkiye genelinde konut satışları 2016 Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,8 oranında artarak 108 bin 918 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı Eylül ayı 'Konut Satış İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre; Türkiye genelinde konut satışları 2016 Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,8 oranında artarak 108 bin 918 oldu. Konut satışlarında, İstanbul 17 bin 40 konut satışı ile en yüksek paya (yüzde 15,6) sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 11 bin 564 konut satışı (yüzde 10,6) ile Ankara, 6 bin 50 konut satışı (yüzde 5,6) ile İzmir izledi. Konut satış sayısının düşük olduğu iller sırasıyla 12 konut ile Hakkari, 13 konut ile Ardahan ve 32 konut ile Şırnak oldu.

İPOTEKLİ SATIŞ ARTTI

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 46,7 oranında artış göstererek 42 bin 83 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 38,6 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul 7 bin 310 konut satışı ve yüzde 17,4 pay ile ilk sırayı aldı. Toplam konut satışları içerisinde ipotekli satış payının en yüksek olduğu il yüzde 53,8 ile Ardahan oldu. Diğer konut satışları Türkiye genelinde bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,8 oranında artarak 66 bin 835 oldu. Diğer konut satışlarında İstanbul 9 bin 730 konut satışı ve yüzde 14,6 pay ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul'daki toplam konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 57,1 oldu. Ankara 6 bin 374 diğer konut satışı ile ikinci sırada yer aldı. Ankara'yı 3 bin 384 konut satışı ile İzmir izledi. Diğer konut satışının en az olduğu il 6 konut ile Ardahan oldu.

İLK DEFA SATILAN KONUT RAKAMI DA ARTTI

Türkiye genelinde ilk defa satılan konut sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,6 artarak 50 bin 972 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk satışın payı yüzde 46,8 oldu. İlk satışlarda İstanbul 7 bin 985 konut satışı ile en yüksek paya (yüzde 15,7) sahip olurken, İstanbul'u 4 bin 619 konut satışı ile Ankara ve 2 bin 342 konut satışı ile İzmir izledi.

İKİNCİ ELE RAĞBET VAR

Türkiye genelinde ikinci el konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,9 artış göstererek 57 bin 946 oldu. İkinci el konut satışlarında İstanbul 9 bin 55 konut satışı ve yüzde 15,6 pay ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul'daki toplam konut satışları içinde ikinci el satışların payı yüzde 53,1 oldu. Ankara 6 bin 945 konut satışı ile ikinci sırada yer aldı. Ankara'yı 3 bin 708 konut satışı ile İzmir izledi.

YABANCILARA SATIŞ DÜŞTÜ

Yabancılar yapılan konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 27,8 azalarak bin 276 oldu. Yabancılar yapılan konut satışlarında, Eylül 2016'da ilk sırayı 359 konut satışı ile Antalya aldı. Antalya ilini sırasıyla 323 konut satışı ile İstanbul, 82 konut satışı ile Bursa, 69 konut satışı ile Aydın, 67 konut satışı ile Trabzon ve Yalova izledi.

EN ÇOK İRAKLILAR EV ALDI

Eylül ayında Irak vatandaşları Türkiye'den 230 konut satın aldı. Iraklı sırasıyla, 140 konut ile Suudi Arabistan, 99 konut ile Rusya Federasyonu, 85 konut ile Kuveyt ve 84 konut ile İngiltere izledi. (Haber Merkezi)



LAKEM projesi imzalandı

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lutfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un katılımıyla Laçın Çok Programlı Anadolu Lisesi ile Kadın Eğitim ve İstihdam Merkezi tarafından hazırlanan LAKEM projesinin imza töreni gerçekleştirildi.

Törene Kurt'un Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürü Nurcan Önder, Laçın Halk Eğitim Müdürü Bekir Özdemir, Çok Programlı Lise Müdürü Muzaffer Çelik, Müdür Yardımcısı Mücahit Sarı katıldı.

İmza töreninde konuşan, Proje Koordinatörü Mücahit Sarı, LAKEM projesinin dezavantajlı kişilerin meslek sahibi olmalarını ve sosyal hayata entegrasyonlarını hızlandırmak amacıyla hazırlanan bir projeye olduğunu söyledi. Sarı, "Okul idareme ilçemizin dışarıya göç vermesinin önüne geçebilmek adına kendine Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin yanında sosyo-kültürel bir takım görevler atfetmiş ve bu projeyi hayata geçirmiştir" dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu ise, "Bu projede Laçın'da ikamet eden 18-40 yaş arasındaki 40



bayanın 200 saatlik ebru sanatı kursuna, 320 saatlik Çinçilik kursuna tabi tutularak meslek edinmeleri planlanmaktadır. 12 ay süreli projede kursiyerler katılım sağladıkları hergün için 25 TL ücret alacak, ayrıca ürettikleri ürünlerin satışından da ek gelir elde edebileceklerdir" diye konuştu.

Proje ile işsiz bayanların meslek sahibi olmalarının hedeflendiğini belirten

Ceritoğlu, "116.500 EURO'luk bütçeye sahip proje de işsiz konumdaki bayanların meslek sahibi olmaları hedefinin yanında KOSGEP destekli işyeri açma- işletme eğitimleri, girişimcilik seminerleri, kadının iş hayatındaki yerini konu edinen konferanslar, iş sağlığı güvenliği eğitimleriyle çok yönlü eğitim faaliyetleri de yer almaktadır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Asgari ücretlinin maaşında kesinti olmayacak

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, asgari ücretlilerin maaşında vergi diliminden dolayı bir kesinti olmayacağını söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, asgari ücretlilerle ilgili verilen sözlerin tutulduğunu belirterek, "Gerek asgari ücretlilerimiz, gerekse asgari ücretli olmayan da ekim ayında girdikleri vergi dilimleri dolayısıyla ellerine net geçen maaş bin 300 liranın altına inenler dahil Sayın Başbakanımızın kamuoyuna verdiği söz üzerine hiç kimse bin 300 liranın altında maaş almayacak" dedi. Müezzinoğlu, yaptığı açıklamada, Başbakan Binali Yıldırım ve hükümete asgari ücretlilerle ilgili yaptıkları çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Bu konuda verilen sözlerin tutulduğunu vurgulayan Müezzinoğlu, "Gerek asgari ücretlilerimiz gerekse asgari ücretli olmayıp da ekim ayında girdikleri vergi dilimleri dolayısıyla ellerine net geçen maaş bin 300 liranın altına inen bin 700, bin 740 gibi brüt maaş olan asgari ücretliler dışında olanlar da dahil Sayın Başbakanımızın kamuoyuna verdiği söz üzerine hiç kimse bin 300 liranın altında maaş almayacak. Dolayısıyla asgari ücretlilerin bir kısmı bin 230 liraya kadar hatta biraz daha altına iniyordu. Onlanın bin 300'e tamamladı. Şu anda ekim ayı maaşının almaya giden, alınteri döken hiçbir arkadaşımız bin 300 liranın altında maaş almayacak" diye konuştu.

İŞSİZLİK ORANLARI

Müezzinoğlu, temmuz ayı işsizlik rakamlarında 0,9'luk bir artış olduğunu işaret ederek, "Ama bu sürece baktığımızda da geçen döneme göre ilave 295 binlik artı bir istihdam alanı oluşturduk. Biz 295 bin fazla istihdam alanı üretmemize rağmen işsizlik oranımızda artış oldu. Her bir yaşta 1 milyon 200 bin insanımız var ve istihdam alanına giriyor" dedi.

Bir de çalışmaya talip olan kadınların bulunduğu vurgulayan Müezzinoğlu, şunları kaydetti:

"Kadınlarımız istihdamda daha çok girmek istiyor. O nedenle aşağı çekmeye uğraşmamıza rağmen işsizlik oranında şu anda 10,7'lere geldik ama şu gelişmeleri, Türkiye dışında, Türk milleti dışında hiç kimse kaldıramazdı. Birincisi, 3 milyon kişiyi 5 yıldır kendi içinde misafir eden bir millet, 2015 temmuz ayından bu yana terörle olan üstü mücadele, Rusya krizi, 15 Temmuz darbe girişimi ve yüzde 3,2'lik bir büyüme... Bakın Avrupa ülkesinin hiçbirinde bunlar yok. 'Bin tane Suriyeli gelecek' diye adamlar 'gelsin mi gelmesin' mi diye referandum yapıyor, tel örgülerle sınırlarını kapatıyor. Bu anlamda, 3 milyon insana ev sahipliği yapan bir millet, terörle mücadelede en üst düzeyde yapan bir millet, Rusya krizini atlatmayı başaran bir millet, 15 Temmuz darbe girişimine karşı dimdik ayakta duran ve o silahlarla göğsünü siper eden bir millet..."

Müezzinoğlu, bütün bu yaşananlara rağmen ülkede geleceğe umutla ve güvenle baktığını dile getirerek, "Bu ülkenin dinamikleri, inaniyorum ki önümüzdeki 1-2 yıl içinde işsizlik oranlarını yüzde 9'ların altına indirecek. 2023'te de çok farklı bir Türkiye'yi hep beraber göreceğiz" şeklindeki konuştu. (Haber Merkezi)

OSB Müteşebbis Heyeti toplandı



Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü (OSB) Müteşebbis Heyeti toplantısı yapıldı.

Vali Necmeddin Kılıç başkanlığında Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya İl Özel İdare Genel Sekreteri ve OSB Müteşebbis Heyeti Üyesi Ömer Arslan, OSB Müteşebbis Heyeti Üyesi Mustafa Yağlı, Bülent Onur, Hayri Şamlı, Zafer Kayılı katıldı.

Toplantıda Vali Necmeddin Kılıç, heyetten bilgi aldı. (Haber Merkezi)

ÇORUM'A 1 MİLYAR 300 MİLYON LİRALIK YATIRIM

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 14 yıllık AK Parti iktidarı döneminde Çorum'a 1 milyar 300 milyon liralık yatırım yapıldığını söyledi.

Uslu, yaptığı yazılı açıklamada, Çorum'un birçok alanda olduğu gibi orman ve su işleri konusunda da büyük yatırımlar aldığını, almaya da devam ettiğini belirtti. AK Parti döneminde orman ve su işleri alanında Çorum'a yapılan yatırımlar hakkında bilgi veren Uslu, şunları kaydetti:

"Kent merkezi, Alaca ve İskilip ilçelerine toplam yıllık 8,28 milyon metreküp içme

suyu temin ettik. 7 baraj ve gölet inşa ettik. 23 bin 610 dekar araziye sulamaya açtık ve çiftçilerimize yılda 15,3 milyon lira zirai gelir artışı sağladık. 57 derenin ıslahını tamamladık. 50,6 milyon fidanı toprak buluşturduk. 2 şehir ve 3 bal ormanı ile 19 mesire yeri tesis ettik. Orman köylülerimiz için yeni gelir kapıları açtık. 18 adet Otomatik Meteorolojik Gözlem İstasyonu ve 1 adet Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi kurduk."

Uslu, söz konusu hizmetler için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ile Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'na Çorum adına teşekkür etti. (Haber Merkezi)



PTT'den 176. müşteriye yıldönümü hediyesi

Posta Telgraf Teşkilatı'nın (PTT) 176. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Çorum PTT Baş Müdürlüğü tarafından 176. numarayı alan vatandaşa gişe hizmeti sırasında 176 yıl anısına hazırlanan bir paket hediye edildi.

Çorum PTT Müdürlüğü tarafından PTT'nin 176. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 176. numarayı alan Seyit Ali Yücel'e gişede işlemini gerçekleştirdikten sonra PTT özel hediye paketi PTT Başmüdürü Ziya Başaçık tarafından verildi. PTT'ye havale yapmak için geldiğini dile getiren Yücel, "Bu sürpriz karşısında şaşırımdım. Bana ve-

riken hediye için PTT ailesine teşekkür ediyorum" dedi. Posta Telgraf Teşkilatı'nın (PTT) 176. kuruluş yıl dönümü kutladıklarını dile getiren PTT Başmüdürü Ziya Başaçık ise, her yıl geleneksel olarak müşterilerle birlikte kuruluş yıldönümünü kutladıklarını hatırlatarak, "Kurumumuz 1840 yılında kuruldu. Bu yılda 176. müşterimize bir hediye paketi hazırladık. Teknolojiyi, gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Vatandaşımıza en hızlı ve kaliteli en ucuz veren bir kurumuz. Vatandaşımız da en yakın kurumuz. Çorum PTT olarak kalite belgesi aldık" dedi. (Haluk Söylemez)

Çorum PTT Müdürlüğü tarafından PTT'nin 176. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 176. numarayı alan Seyit Ali Yücel'e gişede işlemini gerçekleştirdikten sonra PTT özel hediye paketi PTT Başmüdürü Ziya Başaçık tarafından verildi. PTT'ye havale yapmak için geldiğini dile getiren Yücel, "Bu sürpriz karşısında şaşırımdım. Bana ve-



Evi yanan vatandaşa geçmiş olsun ziyareti

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, birkaç gün önce evi yanan bir vatandaşın ziyaret etti.

Vali Necmeddin Kılıç, beraberinde Belediye Başkanı Muammer Külcü ve İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ile birlikte Mimar Sinan Mahallesi'nde evi

yanan Tekin Deli isimli vatandaşın ziyaret ederek hem yangın hakkında bilgi aldı, hem de geçmiş olsun dilekelerini iletti.

Vali Necmeddin Kılıç, mağduriyetin giderilmesi için gereken çalışmaların yapılacağını söyledi. (Haber Merkezi)



Vali Necmeddin Kılıç'tan "Çat Kapı" ziyaretleri

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, "Çat kapı ziyaretleri" kapsamında vatandaşlarla bir araya geliyor.

Vali Necmeddin Kılıç, Belediye Başkanı Muammer Külcü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban ve Gülabibey Muhtarlık Hizmetleri Müdürü Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Fevzi Şeker'i ve Mimar Sinan Mahallesi'nde oturan Kudret teyzeyi ziyaret etti.

Ziyaretlerde Şeker ve Kudret teyze ile bir süre görüşen Vali Kılıç ve beraberindekiler, mahallelilerin taleplerini ve sorunlarını dinledi.

Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Fevzi Şeker ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. Protokolün önümüzdeki günlerde de mahalle ziyaretlerini sürdürecekleri öğrenildi. (Haber Merkezi)



Ermış, soğuk hava deposunu inceledi

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermış, soğuk hava deposunda incelemelerde bulundu.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermış ve Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, Çorum'da Saray Tarım tarafından yapılan ve T.K.D.K. ekonomik yatırımlar hibe desteği kapsamında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından desteklenen proje ile kurulan 6000 ton kapasiteli soğuk hava deposunda incelemelerde bulundu.

Proje hakkında bilgi veren firma yetkilisi Mustafa İlcalı, tesisin tam iklim

kontrollü bir sisteme sahip olduğunu, tüm kontrol ve denetimlerin elektronik olarak yapıldığını ve şu an ülkemizde ve Avrupa'da kullanılan en üst segmentte olduğunu, ürünlerin tazelik ve özelliklerini koruyarak 12 aya kadar depolanabildiğini ayrıca bu özelliği sayesinde perakende sektöründeki önemli firmalar ile çalıştıklarını ve önümüzdeki yıllarda bu kapasitelerini 12.000 tona çıkaracaklarını ifade etti.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermış ise, "Çorum'da meyveciliğin gelişmesindeki sorunların

başında gelen soğuk hava deposu olmayışı, yapılan bu yatırım ile sorun olmaktan çıkmıştır. Hasat tarihinde satılan ürünün eder fiyatı ile daha sonraki dönemler arasında bariz fiyat farklarının olduğunu ifade eden Ermış; ilimiz üretim de ve ulaşımda avantajlı iller arasında soğuk hava deposuyla turfanda dönemde pazarlama imkânını da eklediğinizde üretim de ve pazarlamada daha avantajlı iller arasında olacaktır. Firma yetkilileri tarafından planlanan yatırımlar içerisinde soğuk hava deposu kapasitenin 12.000 tona çıkarılacağı belirtili-

yor, kapasitenin 12.000 tona ulaşmasıyla soğan ve patatesinde depolanmasıyla ilgili sorunlar da ortadan kalkmış olacak. Ayrıca Bakanlığımızca henüz çağrıya çıkmış Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi programıyla da bu tür işletmelere destek verilmektedir. Yatırımcılarımızı bu programa proje vermeye davet ediyor, ilimiz tarımı için önemli yeri olan soğuk hava deposu işletmecileri için yapılan çalışmalarını destekliyoruz ve başta Sayın Mustafa İlcalı olmak üzere emeği geçenlere teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Necati Gül

Gül: Görevde yükselmelerde liyakat değil kartvizitler çarpışacaktır

Tük Tarım Orman Sen Çorum Şube Başkanı Necati Gül, 22 Ekim'de Resmi Gazete'de yayımlanan Düzenleme ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.

Yönetmelikle birlikte yazılı sınavın yanı sıra sözlü sınavın da getirildiğini belirten Gül, bu uygulamayla görevde yükselme noktasında torpilin hat safhaya ulaşacağını dile getirdi.

Gül, açıklamasında şöyle dedi:

"22 Ekim 2016 Tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Düzenleme ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelikte Değişiklik yapıldı. Bu değişiklikte bundan sonra Şube müdürü, müdür ve bunlarla aynı düzeydeki görevlere görevde yükselme suretiyle atanacakları yazılı sınavın yanında sözlü sınav getirildi. Bu konuda Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Sayın İsmail Konuk, 'Memur alımında yada diğer atamalarda yazılı dışında uygulanacak mülakat/sözlü vb her yöntem ancak haksızlık ve hak yemektir. Buna vesile olanları Allah affeder mi bilmem. Kamu vicdanı ve aklı başında herkes mülakat sistemini reddetmektedir' demiştir. Yanlış yapılmaktadır. Dün olduğu gibi bugün de uyarıyoruz. Son zamanlarda kamuda çalışanlar arasında kalmayan ahenk daha da bozulacak ve işin içinden çıkılmaz bir hal alacaktır. Kime sorarsanız alacağınız cevap aynı. Sözlü/mülakat denildiğinde insanları ilk aklına gelen torpil yapmak cevabını verecektir. İşe alımlarda veya görevde yükselmelerde liyakat değil kartvizitler çarpışacaktır. Bu 15 Temmuzdan sonra oluşan "yeni ruha" aykırılık ve doğru değildir. Herkesin ve her dönemin kendi adamı vardır. Bu millete ve devlete; başkasının adamı değil Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, Atatürk İnkılap ve ilkelerine, Anayasada ifadesi bulunan Türk Milliyetçiliğine sadakatla bağlı; Türkiye Cumhuriyeti kanunlarını milletin hizmetinde olarak tarafsız ve eşitlik ilkelerine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyip, koruyup bunları geliştirmek için çalışacak; insan haklarına ve Anayasasının temel ilkelerine dayanan, demokratik, laik, bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilecek, bunları davranış halinde getirecek memur olan "milletin adamı" lazımdır. 2010 yılında KPSS sorularını çalındı dediğimizde bize inanmadınız. İktidarı ve muhalefeti ile başta yerel milletvekillerimiz olmak üzere tüm milletvekillerimiz de diyoruz ki bugün yeni bir ruh oluştuğunun karşılığı olarak gelin bizi dinleyin.

Adaletine inandığınız iki kişinin yaptığı mülakat sonucunda aynı adayın farklı puan alacağı herkesin malumudur. Çünkü belirlenmiş ölçme ve değerlendirme kriteri yok. Memur alım, atama, tayin ve görevde yükselmelerde liyakatin esas olması gerektiğinin her türlü cehahtla dilendirildiği şu günlerde iş yapmaya kalınca her şeyin sözde kaldığını gösteriyor. Eğitim konusuna kafa yoran yazar Abbas GÜÇLÜ Twitter hesabında; öğretmen atamaları için KPSS puanıyla, mülakat puanları arasındaki farklılıklar mutlaka incelenmelidir. İMKB adlı olmak zorunda!" diye yazmıştı. 15 Temmuzda vatan ve millet hainleri tarafından yapılan alçaklığın yıllarca hırsızlık yolu ile liyakatsizlerin görevde gelmesinden kaynaklandığı dilendirildi. Şunu kabul edelim ki biz duygusal bir milletiz. Değerlendirmeye insanla kalınca sonuç farklı çıkabiliyor. Çünkü; ölçme ve değerlendirme kriterlerimiz net ve somut değil. Dün acı bir tecrübeyi yaşadık. Sonuç ne yazık ki çok kötü oldu. Hal böyle iken yanıfta ısrar edilmesini anlayamıyoruz. 01.10.2016 tarih ve 29845 sayılı resmî gazete de yayımlanan Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne İlk Defa Açıkta Atanacak Mühendis Personel Hakkında Sınav ve Atama Yönetmeliği'ne de Mülakat/ Sözlü konuldu. Arkasından 12.10.2016 tarihinde 175 mühendis alım ilanı duyurusu yapıldı. Bu alımın 17 kişisi mesleği olan Ziraat Mühendisi olacak. 2016 yılında KPSS'ne 25.000 üstünde Ziraat Mühendisi başvurmuştu. Kaç kişi taban puanı aşmıştır bilmiyorum. Bunların kaç kişisi DSİ'nin bu duyurusuna müracaat eder şimdiden bir tahminde bulunmak zor. Ancak mülakat olmasaydı kazananları şimdiden söyleyebilirdim. Kimler mi? KPSS sıralamasında ilk 17 olanlar.

Peki ne yapmalı? Herkes söylemlerinde samimi olmalı. Bu söylemlerini bahsedilen yeni ruha icraatına yansıtmalıdır. İnsan sözle değil amel ile değerlendirilir." (Haber Merkezi)

TÜRK, BİR KAN İSMİ, ÖZ İNSANLIK DA ONUN KANAATI KANLA KANAAT, TÜRKLE İNSANLIK BİR ARAYA GELMİŞ, MÜBERRA BİR VÜCUT OLMUŞ

Tek heceli, dört harfli bir kelime, Türk. Medeniyetlerin kurucusu, cesaretin örneği, yiğitlik deyince dünyada akla ilk gelen bir milletin ismi Türk.

Sonsuz güç ve adalet kaynağı... Gücünü inancının emrine, insanlığının emrine vermiş ve elindeki tüm doğasal imkânlarını daima iyiye, güzele, doğruya kullanmış tek millet örneği Türk.

"Türk gibi kuvvetli sözü" asırlardır dillere destan.

Türk, annelerin çocuklarına anlattığı öykü olmuş.

Türk örneğidir, tüm gönüllerde yatan arslanların.

Kahramanlık denince akla Türk gelir. Feragat ve fedakârlık deyince akla yine ilk gelen. Türk.

Türk, bir kan ismi, öz insanlık da onun kanaati.

Kanla kanaat, Türkle insanlık bir araya gelmiş, müberra bir vücut olmuş.

İnsanlara örnek, milletlere örnek, asırlara ışık olmuş Türk.

Evet, tüm milletler de insan demeyin. Tüm elmalar da elma ama aşılı elma başka, piç elma başka.

Tüm atlar at ama sütçü beygiri ile saf, pırl pırl Arap küheyları da bir değil. Biz, bu realiteyi, bu gerçeği görmezlikten gelemeziz.

İşte bu Türk'ün, her sahada tüm dünyaya örnek yönleri var. Onları teker teker çıkarmalıyız, ortaya. O zaman. Türk'ün kimseden örneklik almaya ihtiyacı olmadığı anlaşılır.

Tarihe ışık ve örnek, kendisidir Türk'ün. Kendisine de örnek ancak kendisidir diyoruz Türk'ün. Dünyaya sembol olan Türk'tür o.

YABANCIYDAN BİZE İYİ TAVSİYE GELMEZ

Yabancıların rejimi, yabancıların teorisi, yabancıların göreneği, geleceği, idaresi nesi olursa olsun bize ters düştüğünü, daha evvelki tarihleri bilmiyorsak bile Kanuni'den. III. Selim'den beri izlese, yine anlamış olmamız gerekirdi.

Kanuni zamanına kadar, biraz da Kanuni zamanı, koca Osmanlı İmparatorluğu Dünyaca saygı ile kabul edilirdi. "Daha iyi olur" diye Kanuni'ye, kendi kanunlarını kabul ettirdiler. Daha kötü olmadı mı?

III. Selim'e, "iyi olacak, ilerleyeceksiniz" diye yabancı asker düzeni kabul ettirdiler. Öyle mi oldu? II. Mahmud'a, Yunan kültürünü kabul ettirdiler "iyi olur, ilerlersiniz" diye. İlerlemek mi oldu, gerilemek mi?

Ondan sonra bazı Paşalarımıza ve Devlet Adamlarımıza bazılarına, "Meşrutiyet iyidir" dediler, Tanzimatlar yapmamız için, iyilikler yaptılar, iyi mi oldu? 31 Mart devrimi, iyi mi oldu?

Yabancıların hangi tavsiyesi iyi sonuç verdi, yabancıdan aldığımız hangi kanun, hangi görenek ve hangi aldığımız, bizi kötüye götürmedi? Evet. bakalım, hem çok dikkatle iyi bakalım, milim milim izleyelim. Belgelerle, vesikalarla, o günleri yaşamış olan dedelerimizle, amcalarımızla, çok iyi tespitler yapalım.

Dikkatli gerçek gözlerimizle bakarsak göreceğiz ki, yabancıdan aldığımız bin şeyin içinde, yararınıza bir tek mesele yoktur. Olamaz ki!

Bir örnek verelim; Bahçemize güzelce sebze yaptık. Toprağı çok güzel hazırladık, ama ayrı çıkmaya başladı, öte yandan da, yabancı sarmaşıklar vardı, tedbir almadık, uzana uzana sebzenin aralarına girdi, sebzeleri sarmaya başladı. Daha öte yandan, mormorik. uzana uzana sebzelerin başından aşağı iniyor. Beri yandan, diken otu sebzelerin arasına girdi. Daha başka yaramaz otlar bitmeye başladı.

Bunların hepsi temizlenmeden. yetişmekte olan sebze oymaları ne olur? Cıızlaşır. kurur ve yerini, gelen yabancılar terk eder değil mi? Beynelmillecilik budur işte. Evet, yerini başka bitkilere terk eden sebzelerden, bir müddet sonra eser kalır mı? Kalmaz.

Bir sebze yapılmış yeri göz önüne getirelim. Aynı manzarayı seyredelim. Başka yazıya gerek yok.

İşte Türk Milleti olarak kendimizi sebzeye benzeterek bile müşahade etsek. ilerici, gerici, sağcı,

solcu, tasavvufçu, nurcu, Süleymancı, beynelmilleci, Kürtçü, bilmem neci olursak, bunlar kendimizden midir?

"İzm'ler, "ist'ler. vesaireler bize ait midir? İşte hep böyle. Kendimizle yabancıyı derhal tespit edip. temizlemek zorundayız. Aksi halde birbirimizi dövmek değil, kendimizi öldürsek, yine esiriz demektir. Neden birbirimizi düşman edindik, faydası nedir?

Dünya insanları, kendilerini kabul ettirmek zorunu duydukları için toplum toplu, millet milletler. Her millet kendine göre ulus kurmuştur. Aileler gibi her ulus, kendi şahsiyetini kabule uğraşır.

Bir şehirde aileler nasılsa, Dünyadaki uluslar da öyledir. Ailelerin birbirleriyle işleri olur, birbirlerinin iş ve alış veriş ihtiyaçlarını karşılarlar.

Evet, şehrin içindeki aileler köylerdekiyle bile ilişkilidirler, alış verişlerini yaparlar. Ancak bu alış verişlerin evin içine girmez. Aileler, evinin gerekli iş ve alış verişlerini, dışardan yapar. Ailesiyle de bütünlü-

günü, şahsiyetini sürdürür.

Demek oluyor ki, insanların hayatı, bir merkezi noktadan gerekli yerlere kadar uzanır, yayılır, alış verişini yapar. Ancak merkezliğini, kaybetmemek zorundadır.

Merkezi noktasını karıştırırsa. toplamazsa, o merkeziyetini korumaz, kaybeder. Merkeziyetini kaybeden, kaybolur. Daha varlığı kalmaz.

Merkeziyet, hususi hayatın sınırlar merkezi ve toplumla ilişkilerin gereklilikleridir. Toplumla ilişki gerekleri hususi hayata karşısrsa, derhal hususiyet merkezi bozulur. Özellikle, hayatın niceliği ve niteliğidir. Nicel ile nitel bir yerde olduğu halde, işlerlikleri birbirine kesinlikle karışmaz.

Dünya ülkelerini şehir içinde birer aile olarak ele alırsak. Türkiye'miz epey zamandır, niteliği ile nicelliğini karışıklıktan kurtaramamıştır maalesef. Bu ise, yok olmayı doğru giden tutumdur. Çünkü özellik merkeziyeti, günden güne karışmaktadır.

"Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir."

Abdulkadir DURU

CEVİZ

Bazı bitkileri sürekli tüketiriz. Fakat faydaları ve şifaları nelerdir onu bilmiyoruz. Çok çeşitli kuruyemiş türleri, fındık,ceviz, fıstık ve daha birçok abur cubur gibi yediğimiz yiyecek aslında vücudumuza fayda sağlayan yiyecekler arasındadır. Bu tip yiyecekler aslında günlük hayatımızda çokça tüketiriz. Akşamları misafirler geldiğinde çay ile birlikte kuruyemiş ikram edilir. Tabii bu yiyecekler çay ve muhabbet ile birlikte afiyetle tüketilirken, bir yandan da sağlık için birçok fayda ve yarar sağlar. Bu leziz yiyecekler hastalıklardan korunmaya ve şifa bulmaya yardımcı eder. Tüm bu kuruyemiş diye adlandırığımız yiyeceklerin içinde yer alan ceviz faydaları da saymakla bitmez. Bu şifalı yiyecek vücut için birçok fayda ve yarar sağlar. Bizi hastalıklardan korur ve şifa bulmamıza yardımcı eder. Peki, bu şifalı yiyeceğin faydaları nelerdir, sağlık açısından ne gibi yararları vardır?

CEVİZ FAYDALARI NELERDİR?

- Sert kabuklu bir meyve olan ceviz bitkisinin latince adı juglans regia'dır.
- Avrupa ve Asya'da çok fazla bilinen ve kullanılan bir meyvedir.
- Yüksek miktarda omega 4 ve omega 6 içerir. Ayrıca yüksek oranda çinko ve potasyum da bulundurulur.
- Vücudun savunma mekanizmasını güçlendirir. Bağışıklık sistemini de güçlendirerek kolay hastalanmaktan korunmayı sağlar. Zindelik verir.
- Erken yaşlanmak istemiyor musunuz? Kırılgınlıkların ve vücudunuzdaki çizgilerin oluşmasından mı korkuyorsunuz? İşte o zaman bu şifalı meyveyi bolca tüketmelisiniz. Bu kabuklu meyve sayesinde erken yaşlanmayı geciktireceksiniz.
- Vücutta açılan yaraların daha çabuk, daha hızlı iyileşmesine yardımcı eder.
- Kemik ve dişlerin yapısının güçlenmesine yardımcı eder.
- Böbreklere fayda sağlar.
- Çocukların gelişimi için de oldukça faydalı bir meyvedir. Çocukların da mutlaka tüketmesi gereklidir.
- Kalp hastalıklarına yakalanma riskini büyük ölçüde engeller. Kalp ile dosttur. Kalp kaslarını güçlendirir ve kalp atışını düzenler.
- Özellikle Çin'de bu şifalı meyve bolca tüketilir ve sağlık açısından faydaları bilinir.
- Damarların tıkanmasını, damar tıkanıklığını engeller.
- E vitamini ve selenyum açısından oldukça zengin bir meyvedir. Önemli bir antioksidandır.



- Akciğer hastalıklarına karşı savunma mekanizmasını güçlendirmesi de ceviz faydaları arasındadır.
- Yüksek oranda B6 vitamini içerir. B6 vitamini sayesinde kırmızı kan hücrelerinin oluşumuna yardımcı eder.
- Meme kanserini önlemeye yardımcı eder.
- Son yapılan araştırmalara göre bu şifalı meyve meme kanseri dışında prostat kanserine karşı da koruma sağlar. Günde bir avuç tüketerek prostat kanserine karşı da korunabilirsiniz. Bu kanser türüne yakalanmış olursa bile, bu meyveden günde bir avuç tüketilmesi kanserli hücrelerin büyümesini engellemeye yardımcı eder.



- Göğüs kanseri ve kalın bağırsak kanseri gibi kanser türlerine de yakalanmayı önler.
- Herkesin bildiği gibi ceviz kabuğu kırıldıktan sonra içindeki şekli beyni andırır. Beyin şeklini andırması belkide tesadüf değildir. Bu şifalı bitki aslında beyne oldukça faydalıdır. Hafızayı güçlendirir, alzheimer hastalığına yakalanma riskini azaltır.
- Kolesterolü düşürmeye yardımcı eder.
- Dolaşım ve sinir sistemine fayda sağlar.
- Uyku düzensizliğini engeller. Uyumayan kişilerdeki uyku düzensizliğini önler.
- Osteoporoz yani kemik erimesini engellemesi de faydaları arasındadır.
- Konsantrasyon eksikliğini engeller, konsantrasyonun artmasına yardımcı eder.
- Depresyona iyi gelir.
- Fiziksel yorgunluğu engeller.
- Menopoz sırasında da büyük fayda sağlar. Özellikle menopoz dönemindeki kadınlar bu meyveyi bolca tüketmelidir.
- Diyabet yani şeker hastalığını ön-

- lemeye yardımcı eder.
- Mideye fayda sağlar. Mide gazlarını giderir.
- Bağırsakları rahatlatır ve bağırsaklara iyi gelir.
- Soğuk algınlığını giderir, kış hastalıklarına yakalanmayı engeller. Grip, nezle gibi kış hastalıklarının iyileşmesine yardımcı eder.

CEVİZ ZARARLARI NELERDİR?

- Aslında bilinen zarar olmayan bir meyvedir. Fakat çok miktarda tüketilirse kilo aldırır. Kilo almak istemeyen kişiler günde 2-3 cevizden fazla tüketmemelidir.

CEVİZ HASTALIKLAR İÇİN NASIL KULLANILIR?

- Ceviz ağacının yaprakları ve cevizin kabukları bir cezveye konur. Üzerine çıkacak kadar su eklenir, kaynatılır ve demlenmeye bırakılır. Su ılındıktan sonra süzülerek içilir. Cevizin bu suyu şeker hastalığına iyi gelir. Cevizin bu şekilde hazırlanan suyuna bal eklenerek karıştırılıp içilirse ishale fayda sağlar, kansızlığı giderir, sinir sistemine ve kalbe iyi gelir.

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



K.K.77

DÜNYA ÜNİVERSİTELERARASI GÜREŞ ŞAMPİYONASI BUGÜN BAŞLIYOR

İlki 1968 yılında İstanbul'da düzenlenen Dünya Üniversitelerarası Güreş Şampiyonası, Hitit Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 25-30 Ekim tarihleri arasında Çorum'da yapılacak.

1968 yılında başlayan ve 1996 yılından sonra iki yılda bir düzenlenmeye başlayan Dünya Üniversitelerarası Güreş Şampiyonası, 25-30 Ekim 2016 tarihlerinde Hitit Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Çorum'da gerçekleşecek. Başlangıcından itibaren ilk kez bir üniversite tarafından organize edilen şampiyonaya 29 ülkeden 261 sporcu ve 89 yetkili katılacak.

Ülkelerin milli takım seviyesinde temsil edileceği program, bugün saat 18:00'da Atatürk Kapalı Spor Salonu'ndaki açılış töreni ile başlayacak.

1968 yılında 49 katılımcı ile başlayan şampiyonada bu yıl 350 sporcu karşı karşıya gelecek. Güreş sporunun ana vatanı Türkiye'de ve Çorum'da gerçekleşecek eleme müsabakaları 26-29 Ekim tarihleri yapılacak.

Şampiyona, 30 Ekim tarihinde yapılacak final karşılaşmalarıyla son bulacak. Spor organizasyonları çalışmalarına son hız devam eden Hitit Üniversitesi, 2017 yılında ise 11. Avrupa Üniversitelerarası Salon Futbol Şampiyonasına ev sahipliği yapacak. Ülkemizde ilk defa düzenlenecek olan Salon Futbol Şampiyonası'na sporcu, teknik heyet ve hakem ve Avrupa Üniversite Sporları Birliği'nin (EUSA) delegeleri ile birlikte 500'ün üzerinde spor insanının katılımı bekleniyor. (Haluk Söylemez)



İskilip derbisinde gülen taraf İskilipspor oldu



2016-2017 sezonunda 1. Amatör Küme'de Bal Ligi'nde mücadele etmeyi hedefleyen İskilipspor, ilk maçında İskilipgücü'nü 2-1'lik skorla geçti.

İskilip'i 1. Amatör Küme'de temsil eden maçında gülen taraf etkili oyunu ile İskilipspor oldu. Garnizon Komutanı Çetin Öcal ve Belediye Başkanı Recep Çatma'nın da takip ettiği müsabaka 85 dakika boyunca 10 kişi oynayan İskilipspor'un maçı, 2-1'lik üstünlük ile kapattı. Karşılaşmanın henüz 10. Dakikasında kaleci ile karşı karşıya kalan İskilipgücü oyuncusu Uğurcan'ı kaleci Hakan Duran'ın düşürmesi sonucu hakem penaltı noktasına işaret etti. İskilipspor'dan Hakan ise kırmızı kart ile oyun dışına kaldı. Kazanılan penaltıyı İskilipgücü adına Uğurcan gole çevirdi ve takımını 1-0 öne geçirdi. Bu dakikadan itibaren ataklarını daha da sıklaştıran İskilipspor, 22. Dakikada Sefa'nın golüyle skorda eşitliği yakaladı. 35. dakikada bu sefer sağdan gelişen atakta Yusuf'un ortasında topla buluşan Murat Kayılı ceza yayı üzerinden düzgün bir vuruşla İskilipgücü kalecisi Mustafa'yı çaresiz bıraktı. İlk yarın bu sonuçla biten ikinci yarıda karşılıklı ataklar sonucu başka gol olmayınca zorlu müsabaka İskilipspor'un 2-1'lik üstünlüğü ile sonuçlandı.

Öte yandan 1. Amatör Küme'de iddialı bir kadro oluşturan İskilipspor, Bal Ligi hedefinde takımına 6 yeni futbolcu transfer etti. Yeni transferler Yusuf Osmanoğlu, Selahattin ve Sefa Ulukavakspor, Bektaş Çorumspor, Erdi, Çorum Belediye Spor, Sivas Emniyet Spor'dan İskilip'e atan Beden eğitimi öğretmeni Önder oldu. (Haber Merkezi)

AÖF sınavlarında 4 yanlış 1 doğruyu götürüyor

Açıköğretim Fakültesi'nin sınav sonuçları değerlendirilirken artık 4 yanlış 1 doğruyu götürüyor. Anadolu Üniversitesi, değerlendirme sisteminde değişikliğe gitti. Artık sınavlarda 4 yanlış bir doğruyu götürüyor. Eski uygulamada yanlışlar doğruyu götürmüyordu. AÖF sitesinden yapılan açıklama şöyle:

"Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 18/03/2016 tarihli ve 75850160-106-158-16196 sayılı yazısıyla Açıköğretim programları uygulayan üniversitelerin ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinde uygulama birliğinin sağlanmasında göz önünde bulundurulması gereken hususlar ilgili üniversitelere bildirilmiştir.

ÇOKTAN SEÇMELİ SORULARDA 4 YANLIŞ 1 DOĞRUYU GÖTÜRECEK

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın yazısı gereği, 2016-2017 Öğretim Yılından itibaren Anadolu Üniversitesi Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerinde, sınav sonuçlarının değerlendirilmesinde çoktan seçmeli beş seçenekli test tipi sorularda, dört yanlış cevabın bir doğru cevabı ekilmesi, Anadolu Üniversitesi Senato'sunun 04/10/2016 tarihli ve 7/8 sayılı kararıyla kabul edilmiştir.

KALAN SAYI HAM PUAN OLACAK

Sınav değerlendirilirken doğru cevaplarınızın sayısından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri düşülecek ve kalan sayı sınavla ilgili ham puanınız olacaktır. Anadolu Üniversitesi gerek temel öğrenme materyali olan kitaplarda gerekse destek materyali olarak <https://ekampus.anadolu.edu.tr> içinde yer alan kaynaklarda sürekli güncellenen materyalleri kullanmanız önemle hatırlatılır. Kurum dışı kaynakların güncel olmayacağı ve mağduriyetlere neden olacağı bilinmesi gerekmektedir. Tüm öğrencilerimize duyurulur." (Haber Merkezi)

ÖNEMLİ HATIRLATMA

Öğrencilerimizin Açıköğretim bölümlerinden teslim aldıkları güncellenmiş kitaplar ve <https://ekampus.anadolu.edu.tr> adresi dışında herhangi bir kaynaktan yararlanmalarını önemle hatırlatırız. Kurum dışı kaynakların güncel olmayacağı ve mağduriyetlere neden olacağı bilinmesi gerekmektedir. Tüm öğrencilerimize duyurulur." (Haber Merkezi)



Üniversite Fair-Play Kervanı Çorum'da

Kervan ekibi 2016 yılının kış bölümü için startı Çorum'da veriyor.

Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi tarafından Üniversitelerde fair-play felsefesinin yayılmasına yönelik olarak düzenlenen "Üniversite Fair-Play Kervanı" 2016 yılı ikinci bölüm çalışmalarına Çorum Hitit Üniversitesi'nde başlıyor. Fair-Play Kervan Heyeti, Çorum'da ilk olarak Vali Necmeddin Kılıç, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret edecek. Düzenlenecek Fair-Play Konferansına TMOK Fair-Play Komisyonu üyeleri ile birlikte Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu güreşçi Ahmet Ayık ve 1968'de maraton branşında Olimpiyat 4. sülü olan İsmail Akçay katılacak.

Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi Fair-Play Üniversiteler Kervanı, 2016 yılının ikinci bölüm ziyaretlerinden ilkin Çorum Hitit Üniversitesi'ne gerçekleştirecek ve kervan heyeti Çorum'da Beden Eğitimi ve Spor Yükseköğretim öğrencileri ile buluşacak. Hitit Üniversitesi'nde 27 Ekim 2016 Perşembe günü yapılacak Fair-Play olgusunun tanıtılacağı farklı etkinlikler yer alacak.

Ziyaret sırasında, Dünya Fair Play Karikatür Sergisi açılacak. Burada Fair Play Kervanının Sponsorları; Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kızılderili ve Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi stantları da yer alacak. Ayrıca Fair-Play'i anlatan kitap, rozet ve broşür gibi materyaller öğrencilere dağıtılacak. (Haber Merkezi)



Elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"27.10.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesinde Kırsal Şebeke 09:30-12:00 saatleri arasında "Planlı Bakım Onarım" nedeniyle; Eskialibey Köyü Tr2'ye, 27.10.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesinde Kırsal Şebeke 13:30-16:30 saatleri arasında "Planlı Bakım Onarım" nedeniyle; Evci İmamoğlu Köyüne programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



24 EKİM 2016 PAZARTESİ

Imsak	05:30
Güneş	06:55
Öğle	12:31
İkindi	15:25
Akşam	17:55
Yatsı	19:14

VEFAT EDENLER

- Çorum Belediyesi'nden emekli Hüsemettin KÜÇÜKİŞİ'nin eşi, Ekin Köyü'nden gelme Fevzi KAYA'nın ablası, Yakup KAYA'nın halası Merjem KÜÇÜKİŞİ.
- Çakır Köyü'nden, Lütfü ERDOĞMUŞ'un eşi, Cavit, Osman ve Aydın ERDOĞMUŞ'un annesi, Kadir EKİN'in kayınvalidesi Feride ERDOĞMUŞ.
- Çalyayla Köyü'nden gelme, Hüseyin ve Muhtar KIDİŞ'in babası Seydi KIDİŞ.
- Osmanoğlu, Doğan Köyü'nden gelme, Özhan Cami emekli İmam Hatibi İsmail Hakkı KOYUN'un babası Mehmet Ali KOYUN.
- Çakır Köyü'nden gelme, Minibüçü Esmen'dan Mustafa ÇİHAN.
- Sıyhanza Köyü'nden gelme, Merhum Nuri DEMİR'in eşi, Saif, İlhan ve Ayhan DEMİR'in annesi Şükriye DEMİR.
- Hüseyin, Ali ve Bektaş SOLMAZ'ın kardeşi Fadime SOLMAZ.
- Himiroğlu Köyü, Karşıyaka Mahallesi'nden gelme, Hacer, Hatice, Mustafa ve Ayca ILGIN'ın annesi, İsmail ILGIN'ın eşi Şehriban ILGIN.
- Elvançelebi Köyü'nden gelme Ahmet ÖNAL.
- Çakır Köyü'nden gelme, Bahçeler Müdürlüğü çalışanı Yusuf, Salim ve Rüstem KAVAKLIK'ın babası, Taş Ocağı'ndan emekli Ali KAVAKLIK.
- Ebu Bekir Cami emekli İmam Hatibi Naci YİĞİT'in annesi, Osman YİĞİT'in eşi Mevlüde YİĞİT.
- Mecitözü, Fıgani Köyü'nden gelme, Osman BİLGEN'in babası Kemal BİLGEN.
- Alaca'dan gelme, Alaca Belediyesi'nden emekli Murat ve Bilal DURULMUŞ'un babası, Berber Esmen'dan Ali DURULMUŞ'un ağabeyi, Levent KURTOĞLU'nun kayınpederi, Terzi Esmen'dan Halit DURULMUŞ.
- Arpalık Köyü'nden gelme, Fadime ERKOÇ'un eşi, Serdal ve Serkan ERKOÇ'un babası Cemal ERKOÇ.
- Alaca, Alamas Köyü'nden gelme, Almanya'dan emekli Mustafa KAPLAN.
- Takalaklar'dan Merhum Fazıl ÖZCEYLAN'ın oğlu, Filiz ve Mehmet ÖZCEYLAN'ın kardeşi Hüseyin ÖZCEYLAN.
- Emekli Hemşire Aynur SOFTA'nın kızı, Ayakabıcı Esmen'dan Osman SAHİN ve İsmail SOFTA'nın yeğeni Pinar SOFTA ULUYURT.

TARİHTE BUGÜN

- 1147- Selçuklu ordusu, III. Conrad komutasındaki II. Haçlı ordusunu Eskişehir yakınlarında bozguna uğrattı.
- 1854- Kırım Savaşı sırasında Ruslar ile Kırım'ın Akyar kentini kuşatan Türk-İngiliz-Fransız ittifak kuvvetleri arasında Balaklava Savaşı yapıldı. (İngiliz şair Alfred Tennyson'un "Hatif Süvari Alayının Hücumu" şiirine ilham veren savaş)
- 1937- Başbakan İsmet İnönü istifa etti. Aynı gün Celâl Bayar'ın kurduğu hükümet açıklandı.
- 1946- Serbest Güreş Milli Takımı, İsveç'te Avrupa Şampiyonu oldu.
- 1957- Tatbiki Güzel Sanatlar Yüksek Okulu İstanbul'da açıldı.
- 1970- Nüfus sayımı yapıldı: Türkiye'nin nüfusu 35.066.549
- 1980- 13 Temmuz 1979'da Mısır'ın Ankara Büyükelçiliğini basan 4 Filistinli gerilla ölüm cezasına çarptırıldı.
- 1981- Türkiye'nin Roma büyükelçiliğinde görevli ikinci katip Gökberk Ergenekon, ASALA militanlarının saldırısına uğradı; 3 kurşun yarası aldı.
- 1984- Hepatit virüsü bulundu.
- 1984- Türkiye'de son kez bir ölüm cezası infaz edildi. İzmir'de bir soygun sırasında 3 kişiyi öldürmekten idama mahkûm Hidir Aslan, Burdur Kapalı Cezaevi'nde asıldı.
- 1998- Cumhuriyetin 75. yıldönümü kutlamaları çerçevesinde 80 il ve 700 ilçede, 75. Yıl Cumhuriyet Yürüyüşü yapıldı. Yürüyüşlere milyonlarca vatandaş katıldı.
- 2003- Rektörler, öğretim üyeleri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve öğrenciler, Ankara'da Cumhuriyete Saygı yürüyüşü yaptı, Anıtkabir'e giderek saygı duruşunda bulundu.
- 2005- Anadolu'da Vakit gazetesinin Almanya sınırları içinde basılması ve dağıtılması yasaklandı.

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT

Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Yavruturna Mah. Kulaşız Sok. 3/41 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elementan vb. ilanlar	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzik İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
Çok Bulutlu	14°C	13°C	16°C	15°C
Parçalı Bulutlu	7°C	-1°C	0°C	3°C
Yağışlı				

ÖZBEY: KAZANMAYA DEVAM EDECEĞİZ



Yetkin Özbey

Çorum Belediyespor Genel Kaptanı Yetkin Özbey, Manavgat maçında aldıkları 4-0'lık galibiyetin kendilerini mutlu ettiğini söyledi.

Akdeniz temsilcisinin grubun en genç ve çok koşan ekiplerinden biri olduğuna dikkat çeken Çorum Belediyespor Genel Kaptanı Yetkin Özbey, bu maç öncesi kalelerinde 4 gol gören bir takım önünde farka gitmenin kolay bir iş olmadığını dile getirdi.

Ligde bundan önce oynadıkları maçlarda da en çok pozisyona giren tarafın kendileri olduğunun altını çizen Genel Kaptan Özbey, bu maçta girdikleri pozisyonları iyi değerlendirdiklerini belirterek, "Manavgatspor grubun en genç ve çok koşan takımlarından. Bizim maça gelene kadar kalesinde 4 gol görmüş bir takım karşısında farka gitmek kolay değil. Ancak biz dersimize çok iyi çalıştık, rakip takımın artı ve eksilerini iyi analiz ettik. Bu da işimizi kolaylaştırdı. Futbolcularımızın da kendilerine verilen görevi iyi yapmaları sonucu sahadan sezonun en farklı skoruyla ayrılmamızın bildik. Biz iyi bir takımız ve bu galibiyetlerin devamının gelmesi için çalışacağız. Bundan sonra iç ve dış sa-

hada puan kaybını en aza indirerek yolumuza devam etmek istiyoruz. Bu takımın bunu başaracak gücü var" diye konuştu. Manavgat maçında kendilerini 90 dakika boyunca destekleyen taraftarlara da teşekkür eden Özbey, bundan sonraki maçlarda da bu desteğin artarak devam etmesini istediklerini de altını çizdi.

Çarşamba günü Ziraat Türkiye Kupası maçında oynayacakları Trabzonspor maçının kendileri için ayrı bir öneme sahip olduğuna değinen Çorum Belediyespor Genel Kaptanı Yetkin Özbey, "Trabzonspor nedenli güçlü bir takım olduğunu son oynadığı Galatasaray maçında göstermiş oldu. Böyle bir takıma karşı mücadele etmek elbette çok zor. Ancak biz her şeye rağmen sahaya kazanmak için çıkacağız. Tüm hazırlıklarımızı da bu yönde yapıyoruz. İnşallah gruplara kalan taraf biz oluruz. Yeter ki, Çarşamba günü tüm Çorum halkı bizimle olsun ve desteklesin" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Hüseyin ÇELİK

"BELEDİYEDE FARKLI TARİFE"

Geçtiğimiz hafta deplasmanda Van B.B. Spor deplasmanında 1 puanla dönen Çorum Belediyespor, bu moralle sahasında Manavgatspor'u güzel bir oyunla farklı yenmesini bildi. Demek ki doğru oyun sahada galibiyeti getiriyor. Bu maçta Belediyespor sahanın üç bölgesinde de başarılı futbolla göz doldurdu. Her bölgede rakipten çok çok üstündük. İyi paslar, alan daraltma, final pasları, rakibe pres bu maçta göze batan unsurlardı. Bu maçta Belediyespor genellikle kanatlar ve ara topla daha çabuk atığa kalktı. Bunun neticesinde bir kanat organizasyonunda 20'inci dakikada Tahir'in güzel ortasında topa sırtı döndük olmasına rağmen topla buluşan Sabahattin güzel bir şutla takımın 1-0 öne geçirdi. U golle maçta moral bulan Çorum Belediyespor ataklarını artırdı. 22'inci dakikada savunmanın arasında iyi yükselen Ahmet Köseoğlu takımı 2-0 öne geçirdi. İlk yarı bu skorla sona erdi. İkinci yarı ya aynı oyun anlayışı ile devam eden Çorum Belediyespor sahadaki futbol adına gereken her şeyi yaptı. Sağlı sollu ataklarla Manavgat kalesine yüklenen Belediyespor 46'inci dakikada Ferhat Duman'ın golü skoru 3-0'a taşıdı. Sahada futbol adına güzel işler ve doğru şeyler yapan bir Belediyespor vardı. 58'inci dakikada Ferhat Duman'ın yerine Çağrı Tekin, 71'inci dakikada Aykut Emre Yakut'un yerine Bilal Özhan oyuna dahil oldu. Oyuna sonradan dahil olan her iki futbolcu takıma katkı sağlamaya çalıştılar. Diğer arkadaşları gibi sahada iyi mücadele ortaya koydular. Güzel paslar ve kanat organizasyonu neticesinde 77'inci dakikada sağdan topu taşıyan Sebahattin Usta güzel bir orta ile Yakup'u altı pas üzerinde topla buluşturdu ve Yakup'un güzel plasesi ile takımın dördüncü golünü rakip ağlara gönderdi. Doğru oyun galibiyeti getirdi. İnşallah Belediyespor aynı oyunu diğer maçlarda da göstererek istediği sonuçları alır ve istediği hedefe de ulaşmış olur.

Trabzonspor maçının biletleri 2 noktadan satışta

Çorum Belediyespor'un, Trabzonspor ile Çarşamba günü kendi sahasında oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası maçının biletleri yoğun talep görüyor.

Daha önce Dr. Turhan Kılıçcioğlu Stadi'nin önünden satışa sunulan biletler şimdi de Saat Kulesi'nin yanındaki Hürriyet Parkı'nın önünde satışa çıkarıldı. Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, biletlere yoğun bir ilginin olduğunu ve satışların tüm hızıyla devam ettiğini söyledi. Altunkaya, Trabzonspor gibi önemli bir kulübü konuk etmekten dolayı son derece mutlu olduklarını dile getirirken, "Çarşamba günü ülkemizin en önemli kulüplerinden biri olan Trabzonspor'u konuk edeceğiz. Bunun için de çok mutluyuz. Bilet satışlarımız son hızıyla devam ediyor. Çorumluların bu maça yoğun ilgi duyduklarını görüyoruz. Bu maçı dolu tribünlere oynayarak ilimizin bir futbol şehri olduğunu tüm Türkiye'ye göstermek arzusunuzdayız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Veteranlar Ligi'nin fikstür kuraları çekildi

Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu (TMVFL) tarafından düzenlenen Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Ligi grup kuraları cumartesi günü Bodrum'da çekildi. Türkiye'nin farklı bölgelerinden takım yöneticilerinin katıldığı kura çekiminde TMVFL Federasyonu Başkanı Kenan Gürsu, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Türkiye Karması Teknik Direktörü Uğur Eren de yer aldı.

2016-2017 Fikstür çekimi ile birlikte gruplar ve takımların maç programları da belirlendi. Batı Karadeniz Grubu ile birlikte toplam 7 bölgede Marmara 1 Beyaz ve Kırmızı Grup, Marmara 2, Ege Bölgesi, Doğu Karadeniz Bölgesi ve Doğu Anadolu Bölgesinden toplam 54 takımın maç programları belli oldu. Batı Karadeniz Grubunda Zonguldak Masterler, Karabük Masterler, Bartın Kozcağız Masterler, Düzce Akçakoca Masterler, Çorum Hitit Masterler, Yozgat Akdağmadeni Masterler ve Samsun Masterler takımları bulunuyor.

29-30 Ekim tarihinden itibaren lig başlayacak ve ilk yarı 24-25 Aralık'ta oynanacak maçlarla tamamlanmış olacak. (Haber Merkezi)



ÇORUM BELEDİYESPOR TRABZON'A BİLENIYOR

Çorum Belediyespor, Çarşamba günü kendi sahasında oynayacağı Trabzonspor maçının hazırlıklarına dün de devam etti. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketleri, kondisyon, 5'e 2 ve yarı alanda taktik çalışmasıyla sona erdi.

BAŞKAN DA İZLEDİ

Çorum Belediyespor'un, dün yaptığı antrenmanı Kulüp Başkanı Zeki Gül de izledi. Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanı bir süre takip eden Gül, Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün, Genel Kaptan Yetkin Özbey ve Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli ile yan yana geldi. Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün'den takımla ilgili son bilgileri alan Gül, antrenmanı bir süre izledikten sonra sahadan ayrıldı. (Haber Merkezi)

